
ZARZĄDZENIE NR 0050.336.2023  
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40, 572, 1463, 1688)  art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872) oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 
Uchwały Nr LIV.415.2022 Rady Gminy Pszczew z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Pszczew na 2023 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 36.334.224,36 zł 

dochody bieżące 26.527.279,42 zł 

dochody majątkowe 9.806.944,94 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 39.477.188,12 zł 

wydatki bieżące 26.110.608,98 zł 

wydatki  majątkowe 13.366.579,14 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA8A080D-01CF-4FDC-A4B2-832F0AA18B3D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.336.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 29 września 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 90 749,56 5 585,00 96 334,56  

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 014,56 5 585,00 73 599,56  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

67 831,00 5 585,00 73 416,00 
 

758   Różne rozliczenia 8 480 309,82 16 584,00 8 496 893,82  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 687 528,82 16 584,00 704 112,82  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 222 907,00 16 584,00 239 491,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 259 263,32 2 843,10 1 262 106,42  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 400,00 2 843,10 17 243,10  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

7 400,00 2 843,10 10 243,10 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 144,00 3 200,00 7 344,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 144,00 3 200,00 7 344,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

4 144,00 3 200,00 7 344,00 
 

855   Rodzina 2 527 015,00 1 030,00 2 528 045,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 484 720,00 1 030,00 2 485 750,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 713,00 1 030,00 19 743,00 

 

Razem: 36 304 982,26 29 242,10 36 334 224,36  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA8A080D-01CF-4FDC-A4B2-832F0AA18B3D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.336.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 29 września 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 070 682,82 5 585,00 4 076 267,82 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 009,56 5 585,00 76 594,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 585,00 1 742,00 56 327,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 517,00 3 000,00 13 517,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 079,00 843,00 1 922,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -422,00 78,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -110,40 189,60 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 532,40 532,40 

801   Oświata i wychowanie 8 970 018,14 16 584,00 8 986 602,14 
 80101  Szkoły podstawowe 4 948 103,91 15 452,00 4 963 555,91 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 200,00 2 200,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 124 097,00 6 752,00 130 849,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 925,00 2 300,00 33 225,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 4 200,00 4 200,00 

 80104  Przedszkola 1 775 246,58 1 132,00 1 776 378,58 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 280,00 1 132,00 10 412,00 

851   Ochrona zdrowia 286 448,15 0,00 286 448,15 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 180 695,15 0,00 180 695,15 
  4190 Nagrody konkursowe 6 015,00 4 000,00 10 015,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 400,00 26 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 650,90 -4 400,00 81 250,90 

852   Pomoc społeczna 2 816 749,36 2 843,10 2 819 592,46 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 116 977,80 2 843,10 119 820,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA8A080D-01CF-4FDC-A4B2-832F0AA18B3D. Podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 136,80 3 294,41 75 431,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 538,00 -451,31 39 086,69 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 33 144,00 3 200,00 36 344,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 144,00 3 200,00 19 344,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 16 144,00 3 200,00 19 344,00 

855   Rodzina 2 724 092,00 1 030,00 2 725 122,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 464 013,00 1 030,00 2 465 043,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 18 220,80 928,20 19 149,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 972,53 27,50 3 000,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 624,35 -27,50 8 596,85 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 492,20 101,80 594,00 

 85504  Wspieranie rodziny 96 884,00 0,00 96 884,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 832,00 -900,00 17 932,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 1 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 700,00 800,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 -400,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 428 032,50 0,00 1 428 032,50 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 396 932,50 0,00 1 396 932,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 -500,00 26 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 682,50 1 500,00 5 182,50 

Razem: 39 447 946,02 29 242,10 39 477 188,12 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA8A080D-01CF-4FDC-A4B2-832F0AA18B3D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.336.2023  WÓJTA GMINY PSZCZEW z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


